
 

Responsabile del procedimento: Michele Menna Indirizzo e-mail: apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it |  
SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI    |  UFFICIO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO                                         
Piazza G. Verdi, 3 | 40126 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 20 9 8972 – 98958 - 88166 

Oggetto: Rettifica Approvazione atti del concorso rif. 808 del 04/02/2025, per un posto da RTD in tenure 
track presso il Dipartimento DISCI – SSD ARCH-01/B 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
Visto  l’Art. 24 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
   
Richiamati il Regolamento per la disciplina dei Ricercatori a tempo determinato in tenure track, emanato 

con D.R. n. 151 del 03 febbraio 2023 in attuazione della Legge 240/2010, come modificata 
dalla riforma di cui alla Legge 79/2022, e in particolare il suo art. 6, comma 10;  
la delibera del Senato Accademico del 17/05/2011 e le delibere del Consiglio di 
Amministrazione del 24/05/2011 e del 31/01/2017;  
 

Viste  la Disposizione Dirigenziale n. 808  del 04/02/2025 con la quale è stata indetta la procedura 
di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il reclutamento di un posto 
di ricercatore a tempo determinato in tenure track con regime di impegno a tempo pieno 
della durata di sei anni, per il Gruppo scientifico disciplinare 10/ARCH-01 - Archeologia e il 
Settore scientifico disciplinare ARCH-01/B - Numismatica; 

la Disposizione Dirigenziale n. 3721, prot.  n. 182494, del 18/06/2025     con la quale sono 
stati approvati gli atti della procedura di cui al punto precedente; 

Riscontrata  la presenza di un errore materiale all’art. 2 della disposizione dirigenziale citata sopra, 
consistente nel fatto che il nome del candidato primo in graduatoria è stato riportato in 
modo errato; 
 

Ravvisata la necessità di correggere l’errore materiale di cui al punto precedente. 
   

DISPONE 
 

L’art. 2 della Disposizione Dirigenziale n. 3721, prot. n. 182494, del 18/06/2025, con la quale sono stati 
approvati gli atti della procedura di selezione di cui in premessa, deve intendersi rettificato come di seguito 
riportato:  
 
 ART. 2 – di approvare la graduatoria generale di merito:  

 

COGNOME E NOME/ID DOMANDA PICA VALUTAZIONE 

Filippini Erica  89,5/100 

2081543 85/100 

2079465 76,5/100 precede per 
minore età 

2065367 76,5/100 

 
  p.  Il Dirigente dell’Area del Personale 
                      Giovanni Longo 
                (firmato digitalmente) 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 gg. dalla comunicazione al Tribunale Amministrativo Regionale 
dell’Emilia Romagna 


		2025-06-19T12:36:28+0000
	GIOVANNI LONGO




